МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

22 января 2020 года № 37-пп
г. Ставрополь

О внесении изменений в приложение 1 «Список участников регионального
этапа олимпиады школьников по физике имени Дж. К. Максвелла» к
приказу министерства образования Ставропольского края от 30 декабря
2019 года № 1888-пр «О проведении регионального этапа олимпиады
школьников по физике имени Дж. К. Максвелла в 2019/20 учебном году»

На основании результатов дистанционного отборочного тура олимпи
ады школьников по физике имени Дж. К. Максвелла в 2019/20 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 «Список участников регионального этапа
олимпиады школьников по физике имени Дж. К. Максвелла» к приказу ми
нистерства образования Ставропольского края от 30 декабря 2019 года
№ 1888-пр «О проведении регионального этапа олимпиады школьников по фи
зике имени Дж. К. Максвелла в 2019/20 учебном году» изменения, дополнив
его пунктом 30 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу общего образования министерства образования Ставрополь
ского края (Чубова О.Н., Любенко Н.И.) довести настоящий приказ до сведе
ния руководителей органов управления образованием администраций муни
ципальных районов и городских округов Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
министра Н.А. Лаврову.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Список участников регионального этапа
олимпиады школьников по физике имени [̂ж. К. Максвелла

Приложение ]
к приказу министерства
образования
Ставропольского края

г. №

№ ФИО

Попович Александр Александр.ович

Денисюк Никита Михайлович

Карасюк Ксеиия Евгеньевна

Волошин Артём Андреевич

Галигузова Полина Юрьев!la

Герасимов Михаил Юрьевич

Уваров Ар7ём Олегович

Пенкин Владимир Максимович

7 класс

Муниципальный
район/городской округ

г. Невинномысск

г. Ставрополь

г. С1аврополь

г. Ставрополь

Изобильненский

Сергеева Арина Александровна

г. Ставрополь

г. Кисловодск

Изобильненский

Георгиевский

Образовательная организация

МБОУ СОШ № 12 г. Невинномысска

ФГКОУ «СПКУ»

МАОУ Лицей № 5 города Ставрополя

ФГКОУ «СПКУ»

МБОУ "СОШ№ 18"

ФГКОУ «СПКУ»

МБОУ СОШ № 17

МБОУ "СОШ № 1"

МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска

Класс
Итоги

муниципального
этапа

35

33

29

28

28

28

28

27

27

№ ФИО Муниципальный
район/городской округ Образовательная организация Класс

Итоги
муниципального

этапа

10 Калашникова Маргарита Евгеньевна Изобильненский МБОУ "СОШ№ 18" 7 26

11 Алексеев Максим Витальевич г. Ставрополь ЧОУ гимназия "ЛИК-Успех" г. Ставрополя 7 25

12 Вариница Артем Владимирович Изобильненский МБОУ "СОШ № 7" 7 25

13 Игнатова София Ивановна Красногвардейский МКОУ гимназия № 1 7 25

14 Соколов Виктор Анастасович Г еоргиевский МБОУ СОШ № 29 7 25

15 Сухинина Анастасия Алексеевна г. Невинномысск МБОУ Гимназия № 10 ЛИК г. Невинномысска 7 25

16 Шутко Екатерина Алексеевна г. Пятигорск МБОУ СОШ№ 31 7 25

17 Беловицкий Арсений Алексеевич Апанасеиковский МКОУ СОШ № 1 7 24

18 Околович Артем Александрович Г еоргиевский МБОУ СОШ № 29 7 24

19 Рудоманов Михаил Алексеевич г. Ставрополь МБОУ гимназия № 25 г. Ставрополя 7 24

20 Доманов Вадим Андреевич Кировский МБОУ "Гимназия № 1 г. Новопавловска" 7 23

21 Огрызко Никита Андреевич Новоалександровский МОУ СОШ № 5 7 23

22 Вербицкая Доминика Александровна г. Железноводск МБОУ СОШ № 5 г. Железиоводска 7 22

23 Германов Артём Дмитриевич г. Ставрополь МАОУ гимназия № 24 7 22

24 Темиров Антон Фархутдинович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 18 г. Невинномысска 7 22

№ ФИО Муниципальный
райои/городской округ Образовательная организация Класс

Итоги
муниципального

этапа

25 Хавронин Иван Евгеньевич г. Ставрополь МБОУ СОШ № 1 г. Ставрополя 7 22

26 Чернов Алексей Александрович Труновский МКОУ СОШ № 2 7 22

27 Абрамов Артем Львович г. Кисловодск МБОУ Лицей № 8 7 21

28 Кучменко Тарас Александрович г. Железноводск МБОУ лицей казачества им. А. Ф. Дьякова 7 21

29 Тотоев Богдан Александрович г. Железноводск МБОУ ООШ № 1 г. Железноводска 7 21

30 Косилов Илья Алексеевич г. Невинномысск МБОУ лицей № 6 7

Победитель
дистанционного

отборочного
тура

8 класс

№ ФИО Муниципальный
район/городской округ

Образовательная организация Класс
Итоги

муниципального
этаиа

1 Михалева Евгения Алексеевна Буденновский МОУ Гимназия № 7 8 31

2 Околелов Андрей Михайлович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 г. Невинномысска 8 31

3 Шевиин Даниил Михайлович г. Ставрополь МБОУ Гимназия № 30 г. Ставрополя 8 30

4 Табаков Юрий Константинович г. Ставрополь ФГКОУ «СПКУ» 8 27

5 Титкова Наталья Дмитриевна Буденновский МОУ СОШ JN2 1 с. Покойного 8 26

№ ФИО Муниципальный
район/городской округ

Образовательная организация Класс
Итоги

муниципального
этапа

6 Вегера Анна Александровна Буденновский МОУ СОШ № 12 поселка Терек 8 25

7 Постникова Виктория Евгеньевна Труновский МКОУ СОШ № 4 8 24

8 Чистяков Ростислав Олегович г. Ставрополь ФГКОУ «СПКУ» 8 23

9 Акопов Олег Арсенович Г еоргиевский МБОУ СОШ № 9 г.еоргиевска 8 22

10 Бородин Григорий Алексеевич г. Ставрополь МБОУ лицей № 14 города Ставрополя 8 22

11 Захарченко Софья Андреевна Кировский МБОУ "Новопавловская СОШ № 2" 8 22

12 Зеливянская Александра Ивановна г. Ставрополь МАОУ Лицей № 5 города Ставрополя 8 22

13 Ложкина Мария Дмитриевна г. Пятигорск МБОУ СОШ № 1 им. М.Ю. Лермонтова 8 22

14 Нефедов Родион Игоревич г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г. Невинномысска 8 22

15 Петрова Анна Владимировна г. Ставрополь МАОУ Лицей № 5 города Ставрополя 8 22

16 Майлубаев Юсуф Расулович Степновский МКОУ СОШ № 2 8 21

17 Ольховская Вилина Андреевна г. Железноводск МБОУ ООШ № 1 г. Железноводска 8 21

18 Панчешный Александр Алексеевич Труновский МКОУ СОШ № 4 8 21

19 Шалин Арсений Андреевич г. Ставрополь МБОУ Гимпазия № 9 города Ставрополя 8 21

20 Джемилев Сергей Алексеевич Изобильненский МБОУ "СОШ № 2" 8 20

№ ФИО Муниципальный
р.1Йон/городской округ

Образовательная организация Класс
Итоги

муниципа.льного
этапа

21 Иноземцева София Александровна г. Железноводск МБОУ лицей казачества им. А. Ф. Дьякова 8 20

22 Королёв Егор Витальевич Ананасе нковский МБОУ СОШ № 2 8 20

23 Леонов Аристотель Яковлевич г. Ессентуки МБОУ СОШ№ 10 8 20

24 Билоус Алексей Константинович г. Ставрополь МБОУ СОШ № 39 8
* Победитель

2018/19

* Победитель регионального этапа олимпиады по физике им. Дж.К. Максвелла в 2018/19 учебного года